
Pubblicata sul sito istituzionale il        
05/02/2015 - N.  141  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 18 del Reg. Data  05/02/2015 N. 62  del Reg. Generale

OGGETTO MODIFICA DETERMINA N. 17/52 Reg. del 29.01.2015
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   
PREMESSO che con proprio atto n. 17/52Reg. del 29.01.2015 si affidava 

all’Associazione Musicale “Il Pentagramma” da Salice Salentino la prestazione musicale di un 
concerto da tenersi in data 31.01.2015 per l’importo di € 250,00; 

PRECISATO: 
o Che trattasi di prestazione d’opera disciplinata dall’art. 2229 del C.C.;
o Che, pertanto, è stato erroneamente generato il CIG,

D E T E R M I N A 

1. DI MODIFICARE  la  propria  determina  n.  17/52 reg del  29.01.2015 precisando che la
prestazione resa  dall’Associazione Musicale “Il Pentagramma” da Salice Salentino, deve
essere intesa come prestazione d’opera disciplinata dall’art. 2229 e seguenti del C.C..

2. DI ANNULLARE, pertanto, il CIG generato con la predetta Determina.

  AL/al

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
                                                                                         

 Data  05/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  05/02/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 141 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   05/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  05/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 05/02/2015
	N. 62 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

